
  

Nummer: 2021/10

Onderwerp: Concept-organisatieverordening Bestuursbureau Recreatieschappen

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 9 juni 2021

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 26 mei 2021

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de aanpassing van de organisatieverordening i.v.m. het instellen van het 
bestuursbureau voor de recreatieschappen en daartoe de gewijzigde organisatieverordening (zie bijlage) in 
concept vast te stellen

2. De deelnemers aan de schappen te verzoeken op basis van art. 25 lid 2 van de Wet gemeenschappelijke 
regelingen de zgn. voorhangprocedure te starten om de zienswijzen van raden op de gewijzigde 
verordening te horen

3. De financiële gevolgen van de extra participantenbijdrage op te nemen in de kadernota 2023, waar de 
raden een zienswijze op kunnen indienen en de begrotingswijziging 2022

4. Kennis te nemen van de wijze waarop de provincie voornemens is het werkgeverschap en gastheerschap 
voor het bestuursbureau te organiseren.

Noord-Scharwoude, 30 juni 2021
Akkoord directeur RNH                                    akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                    J. Nieuwenhuizen


